
a

t<ooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 49
k pojistné smlouvě č. 3000093618 l 8602630045
sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojiš,ťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665 21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.
Pracoviště : Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň, PSČ 326 OČ),
tel. +420 957 728 111

P

a

Město Mariánské Lázně
se sídlem Mariánské Lázně, Ruská 155/3, PSČ 353 01, Česká republika
IČO: 00254061
(dále jen ,,pojistník"),

zastoupený starostou města Martinem Hurajčíkem
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají
ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek, který spoLu s výše uvedenou
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

GrECo International s.r.o.
se sídlem Praha 4, Nusle, Lomnického 1705/9, PSČ 140 00, Česká republika
IČO: 45793107
(dále jen ,,samostatný zprostředkovatel ").

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) s účinností 07.10.2023,
po úpravách pojištění souboru nemovitostí v rámci poř. Č.1 Tab. 2.1.1. (rekonstrukce domu Chopin + 97.681.553 KČ),
úpravách pojištění uměleckých děl zvýšením limitu plnění v rámci poř. Č.15 Tab. 2.1.1. a poř. č. 9 Tab. 2.2.1 (pojištění
ab. 2.3.1. pro případ vandalismu se nemění), dle požadavku pojistníka prostřednictví pojišťovacího makléře a nově zní.

VIG CZ:Důvěrné/Confidential
_



Y

Strana 2 (celkem 19)
Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v zákoně o obcích v platném znění,
příloha Č.2 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy ,,výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES k 18.01.2022".

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen
,,VPP'), Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ,,ZPP'), a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen ,,OPP").

Všeobecné pojistné podmínky VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP é -150/05 - pro živelní pojištění
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P - 250/05 - pro pojištění skel
ZPP P - 300/05 - pro pojištění strojů
zpp p - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení

Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik OPP P - 520/05, sestávající z doložek
Živel
DZ2 - Kouř - Rozšíření předmětu pojištění (1201)
DZ3 - Třesk - Rozšíření předmětu pojištění (1201)
DZ6 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1201)
DZ7 - Nové investice - Vymezení předmětu pojištění (1201)
DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavbý - vymezení předmětu pojištění (1201)
DZ13 - Atmosférické srážky - rozŠíření rozsahu pojištění (1201)

Zabezpečení
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob (netýká se cenností) - Upřesnění (1211)
DOZ2 - Předepsané způsoby zabezpečení cenností a cenných věcí - Upřesnění (1211)
DOZ4 - Posel z jednoho místa převzetí (,,odcizení") - Předepsané způsoby zabezpečení peněžní hotovosti a cenin při

přepravě (1211)
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - výklad pojmů (1201)
DOZ8 - Předepsané způsoby zabezpečení mobilních pracovních strojů proti odcizení - Upřesnění (1201)
Sklo
DSK1 - Reklamy, instalace - Rozšíření předmětu pojištění (1201)

Stroje
DSTZ9 - Ponorná čerpadla nebo čerpadla v hlubinných studních - Výluka (1201)
DST11 - Výměna agregátů, opravy vinutí - Vymezení pojistného plnění (1201)

Obecné
DOB1 - Elektronická rizika - Výluka (1201)
dob3 - výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1201)
DOB5 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1201)
DOB7 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1201)
Jiné
DOD1 - Pojištění DOD1 - Pojištění okrasných dřevin - rozšíření předmětu pojištění (1201)
DODC2 - Malby, nástřiky nebo polepení- Rozšíření předmětu pojištění (1301)

ČLánek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.2. pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této pojistné
smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění:
ADI) Katastrální území spravované Městem Mariánské Lázně, 353 01, Česká republika - dle evidence pojištěného,

včetně dále uvedených lokalit:
· Ski Area Mariánské Lázně, Park Boheminium Mariánské Lázně, Plavecký a zimní stadion, Mariánské Lázně.

· k.ú. Úšovice, k.ú. Zádub - Závišín, č.p. 35, LT Pavlovice čp. 110/374, Planá u Mariánských Lázní
*není-li dále uvedeno jinak.0

VIG_CZ:Důvěrné/Confidentia1



l Strana 3 (celkem 19)
2. Přehled všech pojištění platných po změně. .

P .

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1. živelní po)ístení - upravu)e se AGPC poř. Č.1 (MRLP se nemění) a limit MRLP poř. Č.15 a nově zní
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy

Rozsah pojištění: ,,sdružený živel"

pojištění se řídí: VPP P-100/09, zpp P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DZ2, DZ3, DZ6, DZ7, DZ12, DZ13

. Agregovaná/ pojištění se Maximální!',0'· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
aslo částka *)1)2) pinění ')

Soubor nemovitých věcí vlastních i
cizích ,,Nebytového charakteru", včetně

1. stavebních součástí, zábranných pros- 3 167 403 840 Kč ** 2 (XX)(XX)OO0
tředků, vyjma samostatně pojištěných
dále touto pojistnou smlouvu.

Soubor nemovitých věcí vlastních i
cizích ,,Bytového charakteru", včetně

2. stavebních součástí, zábranných pros- 2 754 152 700 Kč ** 2OOOOO0000
tředků, vyjma samostatně pojištěných
dále touto pojistnou smlouvu.

Soubor movitých věcí vlastních icizích,
" " """ " ' ' 110 485 200 Kč **** 100 (JOO 0003· vyjma samostatné pojístenych dále

touto pojistnou smlouvu.

4. Soubor movitých věcí vlastních i cizích 72 866 627 Kč · **** 60 000 000
,,Školská zařízení".

5. Soubor písemnosti vlastních i cizích, ,,,, ') na první 200 000 KČriziko

6. Soubor zásob vlastních i cizích. ***** ') na první 350 000 KČ
riziko

7. Soubor cenností vlastních i cizích. m'*** ') na první 500 000 KČ
riziko

(I,,Požár", ,,Sesuv ,
,,Vichřice",

Solární systém, hromosvod, včetně ,,Povodeň" 1096,

8, instalace a konstrukčního upevněníl 9 719 120 KČ min. 25 000 Kč; nesjednává sevlastní i cizí, v místě Tyršova 617/6, .
Mariánské Lázně, ostatní pojistná

nebezpečí
1 000 Kč

, . . ,, 2) na první9. Nově ínvestíce riziko 20 000 000 KČ

Soubor definovaných nemovitých věcí,
10. vč. zábranných prostředků, stavebních 31 318 448 Kč *** 24 000 000

součástí a souvisejících movitých věcí
v místě instalovaných, vlastní i cizí.

Soubor definovaných nemovitých věcí,
1 1, vč. zábranných prostředků, stavebních 94 345 973 KČ ***** 70 (JOO (JOO

součástí a souvisejících movitých věcí
v místě instalovaných, vlastní i cizí.

. . ') obvykláSoubor věcí zvLáštní kulturní a
12. historické hodnoty ,,Nedílná součást nesjednává se ** cena 3 000 (XX) KČ2) na první

pojištěných nemovitých věcí" vlastní. riziko

Vyjmenované věci zvláštní hodnoty ') obvýkiá . . ,
' ' " "' " 141 (XX) KČ ***** nes)ednava se13. ,,Umělecká díla, specifikace prilohou c. cena

3 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy".

JIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Strana 4 (celkem lS.

Poř. . Agregovaná/ pojištění se Maximální "
číslo Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.

částka *)1)2) pinění ')
Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních ) r
i cizích ,,Sbírkový fond, věci umělecké ' obvyklá .

14. a historické hodnoty, knihy" v místě nesjednává se **** cena V' ' , 10 000 000 Kč
Goethovo nám. 11/11, Nádražní nám. ') na první
294, Hlavní 370, Mariánské Lázně. riziko
Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních )
a cizích ,,Reliéfy, plakety, busty, sochy ' obvyklá

15. umělecké/historické hodnoty, pamětní nesjednává se **** cena 2 (XX) 000 KČ
desky", trvale instalované uvnitř i ') na první
mimo uzavřený či oplocený p'ostor. riziko

Poznámky: Pořizovací hodnoty předmětů pojištění poř. č. 1.- 4., 8., 10., 11., 15., uvedené níže v rámci této poznámky Tab.
2.1.1. či v rámci přílohy na níž se tato pojistná smlouva odkazuje, se dodatkem Č.47 od 01.06.2022 navyšují hodnotou +30%
pro poř. Č. 1.-2., 8., 10., 11., 15., hodnotou +20% pro poř. č. 3.-4., v souladu s ujednáním bodu 8 ČI. V. této pojistné smlouvy.

Ujednává se spoluúčast') pro uvedené předměty pojištění, v následující výši:
** ,,Požár", ,,Sesuv" 50OOOKČ; ,,Povodeň" 10% min. 20 OOOKČ; ,,Vodovod" 5 OOOKČ; ostatní pojistná nebezpečí 20 OOOKČ.
*** ,Povodeň" 10%, min. 20 OOOKČ; ,,Vodovod" 5 OOOKČ; ostatní pojistná nebezpečí 20 OOOKČ.
****',,Povodeň" 10%, min. 20 OOOKČ; ,,Vodovod" 1 OOOKČ; ostatní pojistná nebezpečí 5 00OKČ.

*****,,Povodeň" 10%, min. 20 OOOKČ; ostatní pojistná nebezpečí 1 OOOKČ.

Nové investice poř. č. 9: Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody způsobené chybným návrhem, projektem
nebo konstrukcí a dále na škody způsobené atmosférickými srážkami.

Definovaný předmět pojištění poř. č. 10.:
- Tartanová sportovní dráha v areálu Viktoria, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně (sektory:

doskočiště skoku o tyči, běžecká dráha, skok daleký, skok o tyči, severní sektor, jižní sektor) ........NH: 6 745 588 KČ
- Tribuna vč. PVC, hřiště vč. PVC, fitness hřiště, zábradlí k tribuně, přenosné hasicí přístroje k tribuně,

v areálu Viktoria, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně NH: 21 972 860 KČ
- Soubor movitých věcí a ostatních staveb ,,Makety stavebních/technických památek ČR v areálech Park

Boheminium Mariánské Lázně č.p. 665, Mariánské Lázně NH: 2 600 000 KČ

Definovaný předmět pojištění poř. č. 11.:
- Zahradní chaty, altáný, posezení s grilem, skleníky, přístřešky, dětské či psí atrakce, průlezky, infopanely vč. stojanů

Infosystému, v místě k.ú. města Mariánské Lázně, k.ú. Úšovice; LT Pavlovice čp. 110/374, Planá u Mariánských Lázní

NH: 1 820 000 Kč
- Parkovací automaty NH: 3 592 133 KČ
- Soubor stavebních součástíl movitých věcí trvale spojených se zemí/budovou/stavbou ,,Informačně

orientační dopravní značení v M. Lázních, z 31.12.2019 za účasti dotace MMR Č.117D721009014
popis/ev. karta DHM inv. č. 3544 přílohou Č.5 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy NH: 2 281 500 KČ

- 12ks prodejních stánků, ke dni sjednání aktuálního dodatku pojistné smlouvy na poz. parč. č. 170/1,
k.ú. Mariánské Lázně NH: 909 470 KČ

- Dopravní terminál vlastní, v místě Nádražní náměstí, Mariánské Lázně: budovy, ostatní stavby,
stavební součásti, příslušenství budov/ostatních staveb, movité zařízení/vybavení, vyjma ploch
zelených, popis přílohou Č.4 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy NH: 85 742 870 KČ

Další ujednání v Cl. II. odst. 3. Limity plnění a dále v Cl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
") není-li uvedeno, platí ustanovení ČI II., odst. 1.1

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



j Strana 5 (celkem 19)
' 2.1.2. Živelní pojištění

l" Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy,

s převážným celoročním umístěním: Zimní stadion, Tyršova 621, Mariánské Lázně, 353 01
Rozsah pojištění: ,,požár"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3 '

. Agregovaná/ pojištění se Maximální?,or· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
aslo částka *)1)2) pinění ')

1 Vyjmenované stroje mobilní, . , ,, . , . , 5 331 319 KČ 10 000 KČ nesjednává sevlastnía CíZl k upravě ledově plochy
Poznámky: Definovaný předmět pojištění poř. č. l.:
* OKAY 3CKJO II. generace, v. č. 3053 r. v. 2005, vlastní, vč. pracovních nástaveb NH: 2 300 000 Kč
* Rolba OLYMPIA MILLENIUM H , v. č. RMH1710066, r. v. 2017, vč. pracovních nástaveb NH: 3 031 319 KČ

Další ujednání v ČI. II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení Cl. II., odst. 1.1.

2.1.3. Živelní pojištění
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy,

s konkrétním umístěním: Centrální část Mariánských Lázní, pozemek ve vlastnictví města
Mariánské Lázně, tvořen zejména Sady Václava Skalníka.

Rozsah pojištění: ,,požár", ,,vichřice"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB7, DOD1

. Agregovaná/ pojištění se Maximální1o'· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
aslo částka *)1)2) pinění ')

1. Pojištění okrasných dřevin 10°6, ) .- . -
. 2 (XX) 000 KČ . ' )Iňá cena 2 (JOO 000 Kčv rozsahu doložky DOD1. mín. 5 (XX) KČ

Poznámky: pojištěný staveb/drobných staveb, stavebních součástí, stavby ,,Pamětní deska" - nově v rámci Tab. 2.1.1.

Další ujednání v ČI. II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

IG_CZ:Důvěrné/Confidential



· Strana 6 (celkem 19.
2.2.1. pojištění pro případ odcizení - upravuje se MRLP poř. Č.9 a nově zní ,'
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1 3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,,odcizení"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ1, DOZ2, DOZ5, DOZ8

. Agregovanáj pojištění se Maximální1or· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
čisto částka *)1)2) ptnění ')

Soubor nemovitých věcí vlastních i
cizích, vč. zábranných prostředků, 5 000 KČ ') na p'vní 1 000 (JOO KČ

1. stavebních součástí, vyjma věcí riziko
dále pojištěných touto pojistnou
smlouvu samostatně.

Soubor definovaných nemovitých
věcí, vč. zábranných prostředků, 5 (XX) Kč ') na první 2 (XX) (JOO KČ

2· stavebních součástí a souvisejících riziko
movitých věcí v místěinstalovaných
vLastních i cizích.

Soubor movitých věcí vlastních i

3. cizích,včetně ,,školských zařízení", 5 000 Kč ') na první 2 (XX) (JOO Kč
vyjma věcí dále pojištěných touto riziko
pojistnou smlouvu samostatně.

2) na první
4· S?'!bor písemnosti vlastních i 5 (XX) Kč riziko 100 000 Kč

cízích.
' · 2) na první

5. Soubor zásob vlastních i cizích. 5 (XX) Kč 350 000 Kčriziko
2) na první

6. Soubor cenností vlastních i cizích. 5 000 KČ riziko 500 (JOO Kč

Vyjmenované věci zvláštní hodnoty

7. ,,Umělecká díla, specifikace 141 000 KČ 5 (XX) Kč l) obvyklá cena nesjednává se
přílohou Č.3 dodatku Č.47 této
pojistné smlouvy".

Soubor věcí zvláštní hodnoty, ') obvyklá cena
vlastních i cizích ,,Sbírkový fond,

8. věci umělecké a historické 5 (XX) KČ ') na první 1 000 000 KČ
hodnoty, knihy" v místě Goethovo riziko
nám. 11/11, Nádražní nám. 294,
Hlavní 370, Mariánské Lázně.

Soubor věcí zvláštní hodnoty, ') obvyklá cena
vlastních, cizích ,,Reliéfy, plakety,

9. busty, pamětní desky, sochy 5 000 KČ ') na první 2 000 000 KČ
umělecké/ historické hodnoty," riziko
trvale instalované uvnitř i mimo
uzavřený či oplocený prostor.

Poznámky V

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



j Strana 7 (celkem 19)
Poznámky: Soubor vlastních zařízení musí být zabezpečen dle doložky DOZ1.

1%

Pojištění se vztahuje též na přenosné zařízení/přenosnou elektroniku mimo místo pojištění ADI), tedy na území
České republiky, roční limit plnění pro pojistné události vzniklé mimo místo pojištění ADI) se sjednává ve výši
IljO 000 Kč.

i
Bylo-li motorové vozidlo, v němž se toto vyjmenované přenosné zařízeníl přenosná elektronika v době pojistné
události nacházely, odstaveno v uzamčené garáži nebi na hlídaném a střeženém parkovišti, vzniká pojištěnému
v případě odcizení pojištěných věcí z vozidla právo na pojistné plnění i tehdy, pokud došlo k odcizení v době od
22.00 do 06.00 hodin.

Odchylně od ujednání prvního odst. doložky DOZ8 tato doložka stanovuje způsoby zabezpečení též v návaznosti na
ustanovení ZPP P - 200/05 a to výhradně pro účely pojištění mobilních pracovních strojů v rámci pojištění ostatních
věcí movitých, podrobněji specifikuje zabezpečení pojištěných strojů proti krádeži.

Definovaný předmět pojištění poř. č. 2.:
- Tartanová sportovní dráha v areálu Viktoria, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně (sektory: doskočiště

skoku o tyči, běžecká dráha, skok daleký, skok o tyči, severní sektor, jižní sektor);
- Tribuna vč. PVC, hřiště vč. PVC, fitness hřiště, zábradlí k tribuně, přenosné hasicí přístroje k tribuně, v areálu

Viktoria, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně;
- Soubor movitých věcí a ostatních staveb ,,Makety stavebních/technických památek ČR v areálech Park Boheminium

Mariánské Lázně č.p. 665, Mariánské Lázně;
- Soubor stavebních součástíl movitých věcí trvale spojených se zemí/budovou/stavbou ,,Informačně orientační

dopravní značení v M. Lázních, z 31.12.2019 za účasti dotace MMR Č.117D721009014, popis/ev. karta OHM
inv. Č. 3544 přílohou Č.5 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy;

- 12ks prodejních stánků, ke dni sjednání aktuálního dodatku pojistné smlouvy na poz. parč. č. 170/1, k.ú. Mariánské
Lázně, v nové ceně 909 470 KČ;

- Dopravní terminál vlastní, v místě Nádražní náměstí, Mariánské Lázně: budovy, ostatní stavby, stavební součásti,
příslušenství budov/ostatních staveb, movité zařŮení/vybavení, vYjma ploch zelených, popis přílohou Č.4 dodatku
č.47 této pojistné smlouvy;

- Solární systém, hromosvod, včetně instalace a konstrukčního upevnění, Tyršova 617/6, Mariánské Lázně;
- Dále trvale instalované parkovací automaty, zahradní chaty, altány, pergoly, posezení s grilem, skleníky, přístřešky,
infopanely, vč. stojanů infosystému, dětské či psí atrakce/průlezky/hřiště/hrací plochy, oplocení, zábradlí, veřejné
osvětlení a rozhlas, lavičky, zařízení dopravního či orientačního značení, dopravní značky,

Ujednává se pro účely poř. č. 6. Soubor cenností vlastních a cizích - odchylné zabezpečení pro případ odcizení,
v rozsahu přílohy Č.1 aktuálního dodatku této pojistné smlouvy (,,Důvěrný dokument')

Další ujednání v ČI. II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, pLatí ustanovení ČI. II., odst. 1.1. '

2.2.2. pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění ADI) specifikované bodem 1 3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy,

s konkrétním umístěním: Centrální část Mariánských Lázní, pozemek ve vlastnictví města
Mariánské Lázně, tvořen zejména Sady Václava Skalníka.

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,,odcizení"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ5, DOD1

Agregovaná/ pojištění se Maximální
!j.oř· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
číslo částka *)1)2) pinění 3)

1. Pojištění okrasných dřevin 1096,2 (XX) 000 Ke . . ') jína cena 1 000 ÓDO Kč
v rozsahu doložky DOD1. mín. 5 000 Kč

Poznámky: Další ujednání v ČI. II. odst. 3 Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Vy

Strana 8 (celkem 15.

2.3.1. pojištění pro případ vandalismu :·
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,,vandalismus"
pojištění se řídí: VPP P-100/09, zpp P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DODC2.

. Agregovaná/ pojištění se Maximální!).oř· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
číslo částka *)1)2) pinění ')

Soubor nemovitých věcí vlastních i
cizích, vč. zábranných prostředků, ,

l ') na prvníl. stavebních součástí, vyjma věcí 10%, min. 1 OOOKČ . . 300 000 KČ
dále pojištěných touto pojistnou nzíko
smlouvu samostatně.
Soubor definovaných nemovitých
věcí, vč. zábranných prostředků, ,2) na první

2. stavebních součástí a souvisejících 1096, min. 1 000KČ . . 1 500 (JOO KČ
movitých věcí v místěinstalovaných rízíko
vlastních i cizích.
Soubor movitých věcí vlastníchi

3. cizích,včetně ,,školských zařízení", 10%, min. 1 OOOKČ z) "? yvní 1 000 000 KČvyjma věcí dále pojištěných touto riziko
pojistnou smlouvu samostatně.

4, S!)ubor písemnosti vlastních i 10%, min. 1 OOOKČ ') n? yvní 50 000 KČcízích. rízíko

V 2) na první V5. Soubor zásob vlastních i cizích. 10%, min. 1 QOOKC riziko 50 (JÓD Kč

' 2) na první
6. Soubor cenností vlastních i cizích. 1O°/o, min. 1 OOOKČ riziko 50 (JOO Kč

Souborvěcí zvláštní hodnoty vlastní ') obvyklá cena
a cizí ,,Reliéfy, plakety, busty, sochy

7. umělecké/historické hodnoty, desky 10%, min. 1 OOOKČ ') na první 1 500 (XX) KČ
pamětní, trvale instalované uvnitřl riziko
mimo uzavřený či oplocený prostor

Poznámky: Definovaný předmět pojištění poř. č. 2.:
- Tartanová sportovní dráha v areálu Viktorů, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně (sektory: doskočiště

skoku o tyči, běžecká dráha, skok daleký, skok o tyči, severní sektor, jižní sektor);
- Tribuna vč. PVC, hřiště vč. PVC, fitness hřiště, zábradlí k tribuně, přenosné hasicí přístroje k tribuně, v areálu
Viktorů, u Ferdinandova pramene 604, Mariánské Lázně;

- Soubor movitých věcí a ostatních staveb ,,Makety stavebních/technických památek ČR v areálech Park Boheminium
Mariánské Lázně č.p. 665, Mariánské Lázně;

- Soubor stavebních součástíl movitých věcí trvale spojených se zemí/budovou/stavbou ,,Informačně orientační
dopravní značení v M. Lázních, z 31.12.2019 za účasti dotace MMR Č.117D721009014, popis/ev. karta OHM
inv. č. 3544 přílohou Č.5 dodatku Č.47 této pojistné smlouvy;

- 12ks prodejních stánků, ke dni sjednání aktuálního dodatku pojistné smlouvy na poz. parč. č. 170/1, k.ú. Mariánské
Lázně, v nové ceně 909 470 KČ;

- Dopravní terminál vlastní, v místě Nádražní náměstí, Mariánské Lázně: budovy, ostatní stavby, stavební součásti,
příslušenství budov/ostatních staveb, movité zařízení/vybavení, vyjma ploch zelených, popis přílohou Č.4 dodatku
Č.47 této pojistné smlouvy;

- SoLární systém, hromosvod, včetně instalace a konstrukčního upevnění, Tyršova 617/6, Mariánské Lázně;
- Dále trvale instalované parkovací automaty, zahradní chaty, altány, pergoly, posezení s grilem, skleníky, přístřešky,
infopanely, vč. stojanů infosystému, dětské či psí atrakce/průlezky/hřiště/hrací plochy, oplocení, zábradlí, veřejné
osvětlení a rozhlas, lavičky, zařízení dopravního značení, dopravní značky,

Další ujednání v ČI. II. odst 3. Limity plnění a dále v ČI V. ZvLáštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení Cl. II., odst. 1.1.



' Strana 9 (celkem 19)
2.3.2. pojištění pro případ vandalismu .
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy,

s konkrétním umístěním: Centrální část Mariánských Lázní, pozemek ve vlastnictví města
Mariánské Lázně, tvořen zejména Sady Václava Skalníka.

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,,vandalismus" '
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOD1

. Agregovanáj pojištění se MaximálníPor. Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
číslo částka *)1)2) ptnění ')

1, Pojištění okrasných dřevin 10%, ) .. . -2 000 (XX) KČ . ' jiná cena 1 000 (JOO Kč
v rozsahu doložky DOD1. min. 5 (JOO KČ

Poznámky: Další ujednání v ČI. II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, platí ustanovení Cl II., odst. 1.1.

2.4.1. pojištění pro případ odcizení- POSEL
Místo pojištění: území české republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí ,,posel"
pojištění se řídí: VPP P-1CXJ/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ4, DOZ5

. Agregovaná/ pojištění se Maximální1or· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
číslo částka *)1)2) ptnění ')

1. Přepravované platné tuzemské ' 2) na první V
, 1000 Kč . . 350 000 Kčpeníze. riziko

Poznámky: Další ujednání v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
") - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

2.5.1. pojištění skla
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1 3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle ČI. II. ZPP P-250/05
pojištění se řídí: VPP P-1CO/O9, ZPP P-250/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DSK1

. Agregovaná/ pojištění se MaximálníPor. Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.
číslo částka ·)1)') ptnění "

Soubor skel vlastních nebo cizích,
včetně speciálních skel, výloh, .2) na první

1. reklam/neonů a dále nalepených 10%, min. 1 OOOKČ . . 300 000 KČ
firemních štítů/nápisů/folií/reklam riziko
a snímačů EZS-EPS.

Poznámky: Odchylně od článku VIII. ZPP P-250/05 se ujednává, že se pojištění vztahuje též na pevně osazené sklo
o tloušťce menší než 5mm.

Další ujednání v Cl. II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
") - není-li uvedeno, pLatí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Strana 10 (celkem 1\
2.6.1. pojištění strojů ' ".

Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle ČI II., ZPP P-300/05
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkami DOB1, DOB3, DST9, DST11

. Agregovaná/ pojištění se Maximální1or· Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast 5) sjednává roční limit poj.
aslo částka *)1)2) pinění ')

Soubor strojů vlastní a cizí, instalo-

1. vaně v místě ,,Ski Area Mariánské 13 650 000 KČ 10 000 Ke nes)ednava seLázne k.u. a město M. Lázně, p.p.c.
143/23, 143/24, část p.p.č. 1398/2.
Vyjmenované stroje mobilní,

2. vlastní a cizí k úpravě ledové plochy,. . . . . . , 5 331 319 Kč 10 000 Kč nesjednáva ses převaz. celoročním umístením
Zimní stadion, Tyršova 621, M. Lázně

Poznámky: Ujednává se pro účeiý pojištění souboru věcí: Odchylně od ZPP P-300/05 ČI. 1. bod 5) se pojištění
vztahuje na věci starší 10 let od data výroby l prvního uvedení do provozu, maximálně však do stáří 20 let.
Dojde-li k pojistné události na stroji, jehož stáří přesáhlo 13 let, pocKlí se oprávněná osoba na pojistném plnění
kromě sjednané spoluúčasti i částkou ve výši 50% z celkového pojistného plnění před odečtením spoluúčasti.

Definovaný předmět pojištění poř. č. 2.:
* OKAY 3000 II. generace, v. č. 3053 r. v. 2005, vlastní, vč. pracovních nástaveb NH: 2 300 (XX) KČ
* Rolba OLYMPIA MILLENIUM H , v. č. RMH1710066, r. v. 2017, vč. pracovních nástaveb NH: 3 031319 KČ

Další ujednání v Cl. II. odst. 3. Limity plnění a dále v Cl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
") - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

0
0

\11g /Cnnfidentia|



Strana 11 (celkem 19)
2.7.1. pojištění elektronických zařízení ,. .
Místo pojištění: ADI) specifikované bodem 1.3. odst. 1. Článku II. této pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle ČI. II., ZPP P-320/05
pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-320/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB7, DOZ1, DOZ5

Poř. Agregovaná/ pojištění se Maximální "
.. Predmet pojištění celková/pojistná Spoluúčast ') sjednává roční limit poj.číslo částka *)1)2) ptnění ')

1. Soubor elektroniky vlastní a cizí. 10 (JOO KČ ') na první 1 000 000 KČ
riziko

Soubor elektronických zařízení
vlastní a cizí, instalované v místě

2. ,,Ski Area Mariánské Lázně" k.ú. a 1 600 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se
město M. Lázně, p.p.č. 143/23,
143/24, část p.p.č. 1398&/2.
Soubor elektronických zařízení

3. ,,Digitalizace kina" vlastní,instalované v místě Nerudova 437, 4 531 922 Kč 5 000 Kč nesjednává se
Mariánské Lázně
Soubor elektroniky, informační

4. systém, informační panely vlastňi; 5 846 496 KČ 5 (XX) KČ 500 (JOO KČinstalované v místě Nádražní nám.
Mariánské Lázně

Poznámky: Ujednává se pro účelý pojištění souboru věd: Odchylně od ZPP P-320/05 ČI. l. bod 7) se pojištění vztahuje
na věci starší 5 let od data výroby l prvního uvedení do provozu, maximálně však do stáří 15 let (avšak pro předmět
výpočetní technika maximálně však do stáří 10 let).
Dojde-li k pojistné události na věci, jejíž stáří přesáhlo 10 let (resp. 7 let pro předmět výpočetní technika), podílí se
oprávněná osoba na pojistném plnění kromě sjednané'spoluúčasti i částkou ve výši 5096 z celkového pojistného plnění
před odečtením spoluúčasti.

pojištění se nevztahuje na přenosná zařízení typu ,,telefony mobilní/chytré, i-pad/i-pod, flash disk, fotoaparáty apod."

Pojištění se vztahuje též na přenosné zařízení typu ,,notebook, netbook, ultrabook, probook" nacházející se mimo místo
pojištění ADI) Pro toto vyjmenované přenosné zařízení je místem pojištění území České republiky v souladu s ČI. III odst.
(2) ZPP P-320/05, plnění pojistitele za všechny pojistné události vzniklé v jedno pojistném roce nepřesáhne 100 000 KČ.

Bylo-li motorové vozidlo, v němž se pojištěné přenosné zařízení v době pojistné události nacházelo, odstaveno v uzamčené
garáži nebi na hlídaném a střeženém parkovišti, vzniká pojištěnému v případě odcizení pojištěných věcí z vozidla právo na
pojistné plnění i tehdy , pokud došlo k odcizení v době od 22.00 do 06.00 hodin..

Soubor vlastních zařízení musí být zabezpečen dle doložky DOZ1. Pro účely pojištění elektroniky dle ZPP P-320/05 pro
případ odcizení se odkaz na ZPP P-200/0S v DOZ1 nahrazuje odkazem na ZPP P-320/05.

Pro místo pojištění uvedené v záhlaví této tabulky se sjednává spoluúčast na pojistné události způsobené povodní nebo
záplavou ve výši 10% min. 20 (JOO KČ.

Další ujednání v ČI II. odst. 3. Limity plnění a dále v ČI. V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy.
*) - není-li uvedeno, pLatí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

') časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení CL. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČI. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu CL. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

') první riziko je limit pojistného pLnění ve smyslu ustanovení CL XVIII . odst., 1 a). VPP P-100/09,
3) maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za jeden pojistný rok ve smyslu ustanovení ČI.

XVIII. odst. 3. VPP P-100/09,
') limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
') odchylně od ČI. VII. odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho

pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
') sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech

pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku,
') doba ručení - ve smyslu ČI. XIII. odst. 4. zpp P-400/10 - u pojištění přerušení provozu,
') zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený pocjú z pojistné Částky ve smyslu ČI. XVIII. VPP P-100/09,
lo)limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



\

Strana 12 (celkem 1.
")integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však pLnění neposkytuje; časová franšíza je časový Ysek specifikovan),

několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz zařízení přerušen déle něž po tento počet
pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně v provozu.

3. pojistné plnění
3.1. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto

pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho
pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 KČ. V případě
vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost
odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených pro
jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

Bez ohledu na ujednání v předchozím odstavci se pro pojistné události, které vzniknou povodní nebo záplavou
v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),
vyhl. č. 236/2CKJ2 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění)
vymezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně,
který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného pLnění
ve výši 2 000 000 Kč (podléhá schválení RV_UPHR Brno)

3.2. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu
jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 500 000 000 KČ.
V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou
událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro
jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí.

3.3. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin,
sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou sněhu nebo námrazy,
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši ...

BOO 000 000 Kč.

3.4. Pro pojistné nebezpečí sjednané doložkou DZ13 Atmosférické srážky se sjednává maximální roční limit
pojistného plnění ve výši 400 000 KČ, maximálně však 200 000 KČ pro jednu pojistnou událost. Od celkové výše
pojistného plnění za pojistnou událost z pojištění dle doložky DZ13 odečítá spoluúčast ve výši 10 % min.

2 000 Kč.

3.5. Odchylně od ZPP P-150/05 se pojištění vztahuje též na poškození nebo zničení elektrických a elektronických
strojů, přístrojů a zařízení přepětím, zkratem nebo indukcí v příčinné souvislosti s úderem blesku, při bouřkách,
při spínání v napájecích sítích nebo při výboji statické elektřiny. Pro toto pojištění se sjednává maximální roční
limit pojistného pLnění ve výši 1000 000 KČ, spoluúčast pojištěného se ujednává ve výši 10 ÓDO Kč.

3.6. Pro pojistné nebezpečí sjednané doložkou DODC2 Malby, nástřiky nebo polepení, k předmětům pojištění v Tab.
2.3.1. - 2.3.2, se pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku sjednává maximální
roční Limit pojistného plnění ve výši 150 ÓDO KČ, a to v rámci pojištění sjednaného pro úmyslné poškození
nebo úmyslné zničení pojištěné věci.

3.7. Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy jepojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události nastalé na předmětu pojištění ,,Okrasné dřeviny v rozsahu
doložky DOD1" v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění
ve výši 2 (xx) 000 kč.

3.8. V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se
od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou
událostí. (Netýká se pojištění přerušení nebo omezení provozu sjednaných dle ZPP P-400/05).

VIG CZ:Důvěrné/Confidential



21
Strana 13 (celkem 19)

Článek III. ,. ..
Výše a způsob placení pojistného ""

- upravuje se a nově zní

1. pojistné za jeden pojistný rok Činí:
b

1.1. Zivelní pojištění
Roční pojistné 1.367.357,- Kč se mění na nově 1.420.CXJ5,- KČ

1.2. pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné 119.525,- Kč se mění na nově 136.025,- KČ

1.3. pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné 108.700,- Kč

1.4. pojištění pro případ odcizení - POSEL
Roční pojistné 10.500,- kč

1.5. pojištění skel
Roční pojistné 10.5CXj,- kč

1.6. pojištění strojů
Roční pojistné 126.044,- Kč

1.7. pojištění elektronických zařízení
Roční pojistné 124.941,- Kč

Celkové roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí ............................................................................. 1.936.715,- KČ

Obchodní sleva činí 10%

Celkové roční pojistné za sjednané druhy pojištění°po slevách činí :........................................................ 1.743.044,- Kč

2. pojistné je sjednáno jako běžné. pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

SpLátka: datum splatnosti:

420.203,-KČ 01.12.2023, 01.03.2024,
435.751,-KČ 01.06., 01.09., 01.12., 01.03. každého roku, počínaje splátkou 01.06.2024.

RoČní nárůst pojistného, za změny v rozsahu sjednaném tímto dodatkem pojistné smlouvy, Činí +62.234,-KČ.
Doplatek pojistného do výročí pojistné smlouvy (poměrné pojistné od 07.10.2023 do 31.05.2024) za změny
v rozsahu pojištění sjednané tímto dodatkem, je splatný 30.10.2023, ve výši 40.469,- Kč.

3. pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č ú. 2226222/0800 vedený u České
spořitelny, a.s., variabilní symbol: 8602630045.

4. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu,
dopisem, telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634, 664 42 Modřice

Tel.: 957 105 105, fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný, jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



\

..
· Strana 14 (celkem

Článek V. ' ;;'
Zvláštní ujednání

- upravuje se bod 1. odst. 6) a nově zní
..1. ,.

l) Ujednává se, že znění v ČI. IX. odst. l) písm. d) VPP P-100/09 se ruší a nově zní:
,,d) oznámit pojistiteli změnu pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru věcí, zvýšila-li se v době trvání
pojištění alespoň o 15%; při nesplnění této povinnosti má pojistitel právo uplatnit podpojištění."

2) Touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny fotovoltaické elektrárny (FVE), není-li výslovně ujednáno jinak,
ke konkrétnímu předmětu pojištění.

3) Odchylně od ujednání bodu d) odst. 6) ČI. IZPP P-150/05 a ZPP P-200/05 se pojištění vztahuje na ,,Makety
stavebních/technických památek ČR v areálech Park Boheminium M. Lázně č.p. 665, M. Lázně v rámci předmětu
pojištění ,,Soubor definovaných nemovitých věcí, vč. zábranných prostředků, stavebních součástí a souvisejících
movitých věcí" v Tab. 2.1.1., 2.2.1., 2.3..

4) Kašny/pomníky/památníky v rámci této pojistné smlouvy jsou pojištěny obvyklou Cěňlj'), plnění pojistitele
současně nepřesáhne sjednanou pojistnou částku, N\RLP3).

5) S ohledem na vyloučení doložky DZ1 se ujednává, že se pojištění nevztahuje na nemovité věci určené ke skladování
sena/slámy (např. seníků), haly s lehkou kovovou konstrukcí a s textilním opláštěním či nafukovací haly, není-li
výslovně ujednáno jinak, ke konkrétnímu předmětu pojištění. Pojištění lze sjednat dodatkem, po dohodě obou
smluvních stran, po předložení přehledu s popisem/ foto ze strany pojistníka.

6) pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné pLnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práv a boje proti terorismuj Za !yto sankce ? embarSa se l?ovažuj! zejm,éna,s?n!ce a embafga
Organizace spojených národů, Evropské unie a české republiky a Spojeného království Velké Bntanie a Severního
Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným
v předchozí větě.

Omezení územní platnosti pojištění:
Ujednává se, že pojištění majetku a pojištění přerušení provozu, jsou-li sjednána, se nevztahují na škody, resp.
důsledky škod nastalých na území Ruské federace, Běloruska a Ukrajiny, ani v případě, že je pojištění sjednáno ve
vztahu k místům či územím, která se nacházejí na území, resp. zahrnují území uvedených států.

2.
Ujednává se pro účely pojištění Tab. 2.1.1., 2.2.1., 2.3. poř. Č.1 Soubor nemovitých věcí vLastních i cizích
,,Nebytového charakteru"

l) Změnou v osobě vlastníka nebytové jednotky pojištění nezaniká, pokud je Město Mariánské Lázně spoluvla'stníkem
nemovité věci a to bez ohledu na výši spoluvlastnického podílu.

2) Nová cena (pojistná částka) může být každý pojistný rok aktualizována přepočtovými indexy a upravena v závislosti
na investicích, nákupech a prodejích nemovitého majetku nebytového charakteru.

3.
Ujednává se pro účely pojištění Tab. 2.1.1., 2.2.1., 2.3. Soubor nemovitých věcí vlastních i cizích ,,Bytového
charakteru"

l) Změnou v osobě vlastníka bytové jednotky pojištění nezaniká, pokud je Město Mariánské Lázně spoluvlastníkem
býtového domu a to bez ohledu na výši spoluvlastnického podílu.

2) pojištění zahrnuje též níže uvedené nemovité věci ve vlastnictví/spoluvlastnictví s Bytovým družstvem Mariánské
Lázně, Nákladní 353, Mariánské Lázně, IČO 25963643, ke dni sjednání v nové ceně 281,2mil KČ.
Dojde-li k pojistné události, vyplatí pojistitel pojistné plnění ve prospěch Bytového družstva.
bytový dům č.p. 835/1, 834/3, 833/5
bytový dům č.p. 832,/7, 831/9
bytový dům č.p. 830/11, 831/9
bytový dům č.p. 828/15, 827/17, 826/19
bytový dům č.p. 825/20, 824/18
bytový dům č.p. 823/16, 822/14, 821/12
bytový dům č.p. 820/10, 819/8, 818/6
bytový dům č.p. 817/4, 816/2

3) Na nemovité věci výše uvedené se vztahuje též pojištění skla sjednané v rámci Tab. 2.5.1. této pojistné smlouvy.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidentia1



9j
Strana 15 (celkem 19)

4.
4 .

Ujednává se pro účely pojištění Tab. 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1. ,,Soubor movitých věd vlastních i cizích" "

l) Tab. 2.1.1., 2.2.1., 2.3.1. - Soubor movitých věcí vLastních i cizích:
Pro věci zaměstnanců pojištěných v rámci tohoto předmětu pojištění, se ujednává maximální roční limit plnění
ve výši 300 000 KČ, spoluúčast pojištěného se ujednává odchylně ve výši 1000KČ. Plnění pojistitele současně
nepřesáhne sjednanou pojistnou částku/MRLP').

2) pojištění zahrnuje též movité věci na níže uvedených adresách ve vlastnictví/spoluvlastnictvís Bytovým družstvem
Mariánské Lázně, Nákladní 353, Mariánské Lázně, IČO 25963643, ke dni sjednání v nové ceně 912 (XX) KČ.
Dojde-li k pojistné události, vyplatí pojistitel pojistné plnění ve prospěch Bytového družstva.
bytový dům č.p. 835/1, 834/3, 833/5
bytový dům č.p. 832/7, 831/9
bytový dům č.p. 830/11, 831/9
bytový dům č.p. 828/15, 827/17, 826/19
bytový dům č.p. 825/20, 824/18
bytový dům č.p. 823/16, 822/14, 821/12
bytový dům č.p. 820/10, 819/8, 818/6
bytový dům č.p. 817/4, 816/2

3) Pojištění zahrnuje též movité věci v místě ,,LT Pavlovice, čp. 110/374, Planá u Mariánských Lázní", ke dni
sjednání v nové ceně 360 (JOO KČ.

4) Pojištění zahrnuje též movité věci v místě ,,A: Goethovo náměstí 11/11, Mariánské Lázně; Nádražní náměstí 294
Úšovice, Mariánské Lázně; Hlavní 370, Mariánské Lázně", ke dni sjednání v nové ceně 13,2 mil KČ.

5) pojištění zahrnuje též movité věci v místě ,,Ski Area Mariánské Lázně" - k.ú. a město Mariánské Lázně, p.p.č.
143/23, p.p.č. 143/24, část p.p.č. 1398/2, k.ú. Zádub - Závišín, č.p. 35, ke dni sjednání v nové ceně 18 557 300 KČ
a dále movitou věc ,,Sněžný skútr/sněžná rolba mobilní stroj bez RZ", ke dni sjednání v nové ceně 3 043 000 KČ.

6
P

5.
Ujednává se pro účely pojištění Tab. 2.1.3. 2.2.2., 2.3.2. ,,Okrasné dřeviny v rozsahu doložky DOD1"

Jedná se o pojištění okrasných dřevin v rozsahu doložky DOD1 (pořízené původně v rámci akce ,,Rekonstrukce parků
centrální části města Mariánské Lázně CZ.1.09/4.1.®/36.®U7 - pojištění majetku pořízeného z dotace').
Počínaje dodatkem Č.47 již bez ostatních úprav, staveb, drobných staveb, stavebních součástí, pamětní desky,
mobiliáře, tyto se stávají součástí předmětů pojištění v rámci Tab. 2.1.1. této pojistné smlouvy. Travní porost nadále
není předmětem pojištění. Pořizovací (jiná) hodnota činí aktuálně 2 000 000 KČ.

pojištění se sjednává pro případ živelní škody, odcizení, úmýslného poškození nebo zničení pojištěné věci, v rozsahu
doložky DOD1 a ujednání této pojistné smlouvy.

Pojištěnému nevzniká nárok na náhradu škody na předmětech pojištění vzniklé přímo či nepřímo v důsledku užívání,
ke kterému jsou pojištěné předměty určeny, v důsledku nesprávné údržby, péče, závlahy a hnojení, včetně nesprávné
volby hnojiva, dále Škodý způsobené působením plísňových a houbových onemocnění. Nesprávnou údržbou a péčí se
rozumí též poškození pojezdem techniky, špatnou volbou sekacích a jiných regeneračních strojů.

6.
Ujednává se pro účely pojištění pro případ odcizení Tab. 2.2.2 v rámci předmětu:

*poř. číslo 2. Soubor definovaných nemovitých věcí, vč. zábranných prostředků, stavebních součástí a souvisejících
movitých věcí v místě instalovaných vlastních i cizích;

*poř. číslo 3. Soubor movitých věcí, výhradně však pro ,,Soubor vybavení trvale instalovaný na volném prostranství
v místě ,,Ski Area Mariánské Lázně" - k.ú. a město Mariánské Lázně, p.p.č. 143/23, p.p.č. 143/24, část p.p.č. 1398/2,
k.ú. Zádub - Závišín, č.p. 35 " a dále pro ,,Občanskou vybavenost typu lavičky, zahradní nábytek, koše, okrasné sloupy
- prvky, dopravní - orientační - turistická značení, kamerový - rozhlasový - osvětlovací systém města, v místě
pojištění ADI)";

*poř. číslo 9. Soubor věcí zvláštní hodnoty, vlastních a cizích ,Reliéfy, plakety, busty, sochy umělecké/historické
hodnoty" trvale instalované na volném prostranství;

,,Ujednává se, že za krádež při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc před odcizením
se považují případy, kdy se pachatelzmocnil pojištěné věci překonáním jejího konstrukčního upevnění. Konstrukčním
upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou, budovou či zemí.
Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení.
V případě rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít min.
ručního nářadí".

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Strana 16 (celkem .
7. , '
Pro účely zabezpečení pojištěných mobilních pracovních strojů a jejich příslušenství se sále ujednává:

Mobilní stroj musí být řádně uzavřen a uzamčen, zabezpečen proti samovolnému pohybu a všechny instalované
bezpečnostní systémy musí být v aktivním stavu. Za uzamčení stroje se však nepovažuje jeho uzamčení prostřednictvím
zámku, který Lze odemknout univerzálním klíčem, tj. klíčem, kterým Lze odemknout více než jeden stroj.

pojistník a pojištěný jsou povinni zajistit, aby v době pojistné události na pojištěném mobilním stroji uloženém mimo
uzavřený prostor nebo mimo oplocené prostranství bylo splněno, že klíče od dveří pojištěných strojů, klíče od spínacích
skříněk mobilních strojů případně další zabezpečující prvky umožňující oprávněným osobám manipulaci s těmito stroji
(osobní čipy apod.) byly uloženy (uschovány) na jiném bezpečném místě (ne volně nebo viditelně) v uzamčené schránce
nebo tyto klíče měla oprávněná osoba u sebe nebo při sobě.

Za krádež části stroje se považuje takový případ, při kterém pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou
věc před odcizením tak, že se zmocnil pojištěné věci překonáním jejího konstrukčního upevnění (tzn. destrukční narušení
spoje nebo demontáž za použití speciálního nástroje nebo nářadí). Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné (za
použití speciálního nástroje nebo nářadí) či nerozebíratelné pevné spojení části nebo součásti pojištěného stroje.

Nebude-li splněn výše uvedený způsob zabezpečení, poskytne pojistitel plnění v souladu s ujednáním doložky DOZ8, DOZ5,
VPP P-1CD/O9, ZPP P-2®/05.

8.
Dodatkem Č.47 této pojistné smlouvy s účinností od 01.06.2022, na základě žádosti pojistníka prostřednictvím
samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře, dochází, z důvodu mimořádného nárůstu
pojistné hodnoty pojištěných věcí zaznamenaného v průběhu roku 2021-2022, k navýšení sjednaných pojistných
Částek/limitů pojistného plnění v rámci Tab. 2.1.1. ,,Soubor nemovitých věcí vč. budov, staveb, stavebních součástí
dále věcí movitých". Dojde-li v průběhu trvání pojištění k poklesu pojistné hodnoty pojištěných věcí, je pojistitel
připraven na žádost pojistníka provést změnu ve výši sjednaných pojistných částek/limitů pojistného plnění.

0

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva,
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného,
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně) do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné
smlouvy.

pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fýzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění,
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn
provedených dodatkem do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz
v sekci ,,O pojišťovně Kooperativa".

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



91

Strana 17 (celkem 19)
2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU .

m

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

.- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění
smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

2.3. NFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné sjniouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a Že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracovaní osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem '
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 07.10.2023.

Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však v
rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud
pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) vědět,
že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn
provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových
skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu
pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Strana 18 (celkem ,
3.2. Smluvní vztahý, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými pochnínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše uvedené
pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace
v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před
uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém
nosiči dat) Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi.

3.4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým
podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

3.5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obChodní inspekce, štěpánská 567/15, 120 CXJ Praha 2, www.coi.cz.

m ' "
3.6. Rójistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný

zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných
pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od ČI. V. VPP P-100/09 se pro
tento případ ,,adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se
smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistiteli.

3.7. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makjéře obdrží 1 stejnopis.

3.8. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou)
ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.9. Tato pojistná smlouva ve znění tohoto dodatku obsahuje 19 stran a počet platných příloh 7, z nichž 2 příloha
jsou(je) nedílnou součástí tohoto dodatku. )eho součástí jsou dále Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění
hospodářských rizik OPP P-520/05 uvedené v ČI. I., odst. 3. tohoto dodatku.

Výčet platných příloh dodatku č. 49:
Příloha č. 1- Ujednání zabezpečení pro účely pojištění ,,Soubor cenností vlastních a cizích" pro případ odcizení

C,Důvěrný dokument').;

Příloha č. 2 - ,,Inv. karty k rekonstruovanému domu Chopin, vč. um. děl_2023".

výčet platných příloh dodatku č. 48:
Příloha č. 2 - ,,Zápis z volby nového starosty města 10/2022".

Výčet platných příloh dodatku č. 47:
Příloha č. 2 - ,,výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES k 18.01 2022".

Příloha č. 3 - Vyjmenované věci zvláštní hodnoty ,,Umělecká díla, v obvyklé ceně 140.6OOKČ".
Příloha č. 4 - Dopravní terminál (vyjma pLoch zelených) - vlastní budovy, vlastní ostatní stavby, vLastní stavební

součásti a příslušenství budov nebo ostatních staveb, vlastní movité zařízení a vybavení, v místě
Nádražní nám., Mariánské Lázně.

Příloha č. 5 - Soubor stavebních součástíl movitých věcí trvale spojených se zemí/budovou/stavbou ,,Informačně
orientační dopravní značení v M. Lázních, z 31.12.2019 za účasti dotace MMR Č.117D721009014 v
NH: 1 755 000 Kč.

C

L

VIG_CZ:Důvěrné/Confidentia1



91
Strana 19 (celkem 19)

l.

Podepsáno v Mariánských Lázních dne'
· Martin ura)c , starosta Měs riánské Lázně\, za pojistn k '

Podepsáno za pojistitele v Plzni dne" 06.10.2023

..In& Bronislava Pokorná Rudojf erepeš
vedoucí oddělení underwrťer specialista

')e-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
"" a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y

podepísující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis
dodatku v listinné podobě.

b) je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podeptsující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než uznávaného
vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení data podpisu. Takto
tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vyhotovil na základě předložených podkladů' Rudolf Čerepeš, rcerepec@koop.cz

IG_CZ:Důvěrné/Confidential




